
БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

СЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_2&_» 0 8  2020 г.

КАР АР

№

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного 
исполнительного комитета Республики Татарстан от 24.04.2018 №131 « 

условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной ( 
которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работ 

бюджетной сферы Балтасинского муниципального района»

о
Об

ы, на 
ников

дж

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Ресг 
Татарстан от 05.08.2020 №655 «О повышении должностных окладов рабо 
отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется 
тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» Балтас 
районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Балтасинского районного исполните 
комитета Республики Татарстан от 24.04.2018 №131 «Об условиях оплаты 
работников отдельных организаций бюджетной сферы, на котор ь 
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бю, 
сферы Балтасинского муниципального района» следующие изменение:

- в 4 абзаце 1 пункта цифры «11 163,0» изменить на цифры «11 498,0»
2. Действие настоящего постановления распространяете^ 

правоотношения, возникающие с 1 октября 2020 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале п 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникацй 
сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать на офици 
сайте Балтасинского муниципального района по адресу ЬПр://ЬаЕаь! ̂ а ^ а п

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлож 
Финансово-бюджетную палату Балтасинского муниципального района.

блики
ников

Единая
инский

ра

Руководитель А.Ф. Хайрутд!

льного 
труда 

Де не 
етной

на

вовой 
онной 

дльном 
и.

ить на

нов

http://pravo.tatarstan.ru

